O 波段 单模 MEMS 衰减器
产品描述
多模/单模可调衰减器基于筱晓光子独 te 光学设计加工能力，我们的 VOA 具有能
快递调节光衰减、尺寸小、低插损、低偏振相关损耗、高模式相关稳定性及高可
靠性等特点，主要应用于多模传输网络、功率均衡、产品测试、相关仪器设备等。
插入损耗 ≤1.0 dB 光纤接头 FC/APC 接头
产品特点
工作波长范围宽 &温度范围广、 低插入损耗、 偏振相关损耗及偏振模色散小、

1.连续方波驱动，频率：5KHZ,波形：方波
2.峰峰值：0-35V，占空比：50%
订购信息
订购信息
MEMS-VOA- W□□□□ -☆-△-XX
W□□□□：Wavelength
850:850nm
1310:1310nm
1550:1550nm
1570:1570nm
1650:1650nm
O/C/L: O/C/L 波段
☆ ：Pigtail Length
05:0.5m
1：1m
10:10m
△：Loose Tube
B:Bare Fiber
9:900um Loose Tube
20:2mm Loose Tube
30: 2mm Loose Tube
XX: Fiber and Connector Type
S5A=MM50/125+ FC/APC
S5P= MM50/125+ FC/PC
S6A=MM62.5/125+ FC/APC
S6P= MM62.5/125+ FC/PC
SMA=SM Fiber+FC/APC
SMP=SM Fiber+FC/PC